



Nowogród Bobrzański, 28.02.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.4.2023

Dotyczy: „Budowa wiaty – rozwój zaplecza szkółkarskiego Szkołki Leśnej Tuchola w Nadleśnictwie Krzystkowice” II postępowanie

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz 1710 ze zm.), w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje treść zapytania do SWZ oraz wyjaśnienia.

Treść pytań z dnia 27.02.2023 r.

- 1) Czy betonowanie mat grzewczych w posadzkach będzie raelizowane? Proszę o wskazanie producenta urządzeń do termoterapii.

Odpowiedź

W ramach robót należy wykonać warstwy posadzki wg załączonego przekroju, bez mat grzewczych.

Niezbędne urządzenia można znaleźć na stronach internetowych między innymi ośrodków techniki leśnej Lasów Państwowych.

- 2) Czy poprzez zapis w kosztorysie "2+2 Agregaty skraplające ok. 3,5kW z chłodnicami sufitowymi/ściennymi," rozumieć trzeba 2 jednostki wewnętrzne i 2 jednostki zewnętrzne? Czy agregaty skraplające do komór chłodniczych będą ściennie czy sufitowe?

Odpowiedź

Dla każdej komory należy zapewnić niezależny układ chłodniczy składający się z jednostki wewnętrznej ściennej i jednostki zewnętrznej, dopuszcza się zastosowanie wewnątrz komory jednostki sufitowej.

Należy wycenić 2 jednostki zewnętrzne i 2 jednostki wewnętrzne z niezależnymi układami sterowania dla każdej komory.

Z poważaniem,
Andrzej Staniszewski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej

